
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok  : S3
Dosen       : Marini

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-11-2024 Bahasa Python, Variabel dan Tipe Data
2 09-11-2024 Standar Tipe Data Dalam Bahasa Python
3 12-11-2024 Basic Operator Dalam Bahasa Python
4 16-11-2024 List, Tuple dan Dictionary
5 19-11-2024 User Input dan Tipe Casting
6 23-11-2024 Struktur Penyeleksian Kondisi
7 26-11-2024 Struktur Perulangan
8 30-11-2024 Ujian Tengah Semester
9 03-12-2024 Prosedur dan Fungsi
10 07-12-2024 Module dan Package
11 10-12-2024 Exception Handling
12 14-12-2024 Pengenalan Object Oriented Programming (OOP)
13 17-12-2024 File dan Direktori
14 21-12-2024 Python dan MySQL
15 24-12-2024 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok: S3
Periode: 1124
Dosen: Marini - 060004

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812501110 Afifah Alya Amalia 93.33 % 60 85 90 80 => A-
2 2211510397 Pujo Eko Wahyudi 93.33 % 95 85 90 90 => A
3 2411510031 Vicky Vendy Varian 100 % 95 85 90 90 => A
4 2411510064 Idam Machosta 100 % 95 85 90 90 => A
5 2411510072 Zahira Alena Salsabila 100 % 95 80 80 85 => A
6 2411510106 Iko Aulya Prabandari Santoso 100 % 95 80 80 85 => A
7 2411510122 Faris Fadillah 100 % 83 80 80 81 => A-
8 2411510130 FAIQAL ARDIN 100 % 95 85 80 86 => A
9 2411510148 Adam Ardiatama 100 % 95 85 90 90 => A

10 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi 86.67 % 60 80 80 74 => B
11 2411510171 Muhammad Farras Zulfiansyah 80 % 95 85 999 54 => -
12 2411510205 Nailah Ikmal 100 % 55 80 80 73 => B
13 2411510239 Gusti Arland 100 % 95 85 90 90 => A
14 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira 100 % 95 85 90 90 => A
15 2411510254 Rizky Syahputra 93.33 % 95 85 999 54 => -
16 2411510288 Rifcky Ade Saputra 100 % 95 85 85 88 => A
17 2412510030 Nurul Silpia 100 % 95 85 90 90 => A

18 2412510048 Mahesa Gilang Saputra 93.33 % 60 80 90 78 =>
B+

19 2412510055 Muhammad Randika Rosyid 80 % 60 999 90 54 => D

20 2412510063 Muhammad Rizky Faozi 86.67 % 60 85 80 76 =>
B+

21 2412510089 Rasya Athalla Fathurrahman 100 % 95 85 80 86 => A
22 2412510121 Rendi Ramadhan 86.67 % 83 85 90 86 => A
23 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani 100 % 95 85 90 90 => A
24 2412510162 Muthia Nabilla 100 % 95 85 90 90 => A
25 2412510170 Fadlan Haerullah 100 % 95 85 90 90 => A
26 2412510188 Nadia Stephany 100 % 95 85 90 90 => A
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27 2412510204 Asyifa Alawiyah 80 % 60 80 999 42 => -
28 2412510220 Eneng Ajijah 100 % 95 80 80 85 => A
29 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho 100 % 83 85 90 86 => A
30 2412510261 Wilman Theo Nugraha 60 % 999 999 999 0 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar
Kelompok: S3
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Marini, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/11 09/11 12/11 16/11 19/11 23/11 26/11 30/11 03/12 07/12 10/12 14/12 17/12 21/12 24/12

1 1812501110 Afifah Alya
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2211510397 Pujo Eko
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2411510031 Vicky Vendy
Varian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2411510064 Idam
Machosta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

5 2411510072 Zahira Alena
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2411510106
Iko Aulya
Prabandari
Santoso

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

7 2411510122 Faris Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

8 2411510130 FAIQAL
ARDIN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2411510148 Adam
Ardiatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2411510163
Rahmad
Cahya
Yanuardi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2411510171
Muhammad
Farras
Zulfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80

12 2411510205 Nailah Ikmal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2411510239 Gusti Arland Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2411510247
Ridho
Rahmat
Yudhistira

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2411510254 Rizky
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

16 2411510288 Rifcky Ade
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2412510030 Nurul Silpia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2412510048
Mahesa
Gilang
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2412510055
Muhammad
Randika
Rosyid

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

20 2412510063 Muhammad
Rizky Faozi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

21 2412510089 Rasya Athalla
Fathurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2412510121 Rendi
Ramadhan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 2412510154 Okta Luthfia
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2412510162 Muthia
Nabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2412510170 Fadlan
Haerullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2412510188 Nadia
Stephany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2412510204 Asyifa
Alawiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80

28 2412510220 Eneng Ajijah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2412510253 Alfiansyah

Septa
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Nugroho

30 2412510261 Wilman Theo
Nugraha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 60
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